UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2024

Về việc giải quyết khiếu nại

của bà Ngô Thị Bình

                                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đơn ghi ngày 16/01/2024 của bà Ngô Thị Bình, ngụ số 94, đường

Nguyễn Văn Cừ, Khóm 2, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười khiếu nại Quyết

định số 7455/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện Cao Lãnh

liên quan đến yêu cầu nâng giá bồi thường đất do thực hiện dự án Cụm công

nghiệp Quảng Khánh (giai đoạn 1), qua địa bàn huyện Cao Lãnh (kèm đơn và

hồ sơ), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Phước Thiện chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát. Kết quả báo cáo, đề

xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến Quý cơ quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Bà Ngô Thị Bình (để biết);

- Lưu: VT, TCD (H).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2024-01-25T15:47:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:55:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:55:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:55:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:55:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!